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خبر

ــم رســائــی فــر  ــاش  ه
 از تــصــویــب و اجــــرای قــانــون 
ــاکــن ورزشــــی به  ــذاری ام ــ ــ واگ
اشــخــاص حقیقی و حقوقی 
غیر دولــتــی یــا همان مــاده88 
 بــیــش از 20 ســـال مــی گــذرد
)سال 81(. قانونی که به دولت اجازه می دهد اماکن 
ورزشی تحت تملک خود را از طریق برگزاری مزایده 
به متقاضیان واجد شرایطی که مراحل قانونی 

اجاره این امکان را طی کرده اند، واگذار کند. 
در این سال ها مزایده های فراوانی در راستای واگذاری 
سالن ها، زمین ها، استخرها و حتی ساختمان های 
اداری زیرمجموعه ورزش در کشور، استان ها و 
شهرستان ها برگزار شده اســت. به واقــع آنچه در 
قانون برای واگذاری ها در نظر گرفته شده، چارچوبی 

کلی دارد و به جزئیات کمتر پرداخته شده است.
 امــا پیامدها در ایــن دو دهــه که از زمــان اجــرای 
ــاده88 گذشته اســت، نشان می دهد درصد  مـ
بالایی از نارضایتی ها از ابتدا چه از ناحیه موجر 
چه از طرف مستأجر وجود داشته و دارد! گرچه 
می توان مدعی شد میزان نارضایتی ها از سال های 
نخست تا به امروز کمتر شده؛ اما همان گونه که 
اشاره شد قانون واگذاری اماکن ورزشی به بخش 
خصوصی همچنان چالش های خاص خودش 
را دارد؛ چالش هایی که برخی مواقع سبب ایجاد 
درگیری در بدنه ورزش و مدیریت کل و جزء در 

رشته های ورزشی نیز شده است!
در این سال ها موارد زیادی از درگیری های پیش 
آمده بین مستأجر و اداره کل ورزش و جوانان را 
شاهد بودیم چه از موضوعاتی که اداره کل پیش 
کشیده و بیشتر درباره پرداخت نشدن اجاره بها 
بوده و نیز مباحث مرتبط با تعمیر و نگهداری هایی 
که بر عهده مستأجران بوده و چه مواردی که گاهی 
مستأجران مطرح کــرده و ضــرر و زیان هایی که 
مدعی شدند متوجه آن هــا شــده، محل چالش 
ورزشــی هــا در بحث واگـــذاری اماکن ورزشـــی به 

بخش خصوصی بوده است.

داستان کشدار اجاره سالن خانه بسکتبال ◾
یکی از آخرین مواردی که در مشهد اتفاق افتاده، 

مربوط به سالن خانه بسکتبال است که تا همین 
اواخــر در اجــاره هیئت بسکتبال استان بود؛ 
اما بنا به آنچه محل مناقشه هیئت بسکتبال 
خراسان رضوی و اداره کل ورزش و جوانان بوده 
اســت، اجــاره خانه بسکتبال از هیئت استان 
فسخ و به هیئت بسکتبال مشهد اجــاره داده 

شده است.
ــن بـــاره گفته مــی شــود اداره کــل ورزش و  در ای
جــوانــان خــراســان رضــوی مدعی اســت هیئت 
بسکتبال استان بدهی حدود 500میلیون تومان 
بابت اجاره سال های اخیر خانه بسکتبال داشته 
که برای پرداخت آن اقدام نکرده و این موجب 
شده اداره کل برای پس گرفتن خانه بسکتبال 
از ایــن هیئت تصمیم بگیرد. از طرفی هیئت 
بسکتبال در دو مورد با آنچه دربــاره نپرداختن 
اجــاره بــهــا از ســوی ایــن هیئت مطرح شــده، با 
اداره کل اختلاف دارد. نخست قراردادی است 
که مسئولان سابق هیئت بسکتبال با یکی از 
مدرسه ها داشتند که در نهایت با پادرمیانی 
اداره کل ورزش و جوانان، این قرارداد حدود 150 
میلیون تومانی قرار به اجرا شد با وجود اینکه 

این قرارداد مربوط به زمان کرونا بوده و مسئولان 
فعلی تعهدی در مورد آن نداشتند. 

موضوع بعدی، هزینه کرد باشگاه آویژه صنعت 
ــرای ترمیم و بــهــســازی ســالــن و رختکن های  بـ
خانه بسکتبال اســت که ایــن نیز رقمی حدود 
150میلیون تومان را شامل می شود. در این مورد 
با دستور و هماهنگی ها قرار شد هزینه هایی که 
باید باشگاه آویژه برای استفاده از سالن پرداخت 
کند، از محل هزینه کرد این باشگاه در راستای 
بازسازی کسر شود. همین دو مورد، مبلغی حدود 
300 میلیون تومان را شامل می شد که گویا در 
تعهد هیئت بسکتبال نبوده؛ ولی با این وجود 
اداره کل درخــواســت پرداخت تمام بدهی های 
هیئت بسکتبال استان در مورد اجاره سالن خانه 

بسکتبال را داشته است.

 چالش جدید اداره کل ورزش و جوانان  ◾
با هیئت فوتبال استان!

ماجرای بعدی در مورد هیئت فوتبال خراسان 
رضوی است که این هیئت به عنوان مستأجر 
زمین های چمن مجموعه تختی تاکنون بدهی 

140 میلیونی به اداره کل ورزش و جوانان دارد. 
این البته غیر از اجاره ای است که هیئت فوتبال 
استان باید بابت ساختمان اداری به اداره کل 
پرداخت کند. در همین راستا چند روز پیش 
اداره کل ورزش و جوانان استان در نامه ای به 
هیئت فوتبال، خواستار پس دادن زمین های 
چمن مجموعه تختی با توجه به پرداخت نکردن 
اجاره بها شد. با پادرمیانی یکی از نهادها فرصتی 
پنج روزه به هیئت فوتبال خراسان رضوی برای 
پرداخت تعهداتش داده شد که زمان این فرصت 
نیز رو به اتمام اســت. باید منتظر ماند و دید 
مناقشه جدید اداره کل ورزش و جوانان خراسان 
رضـــوی بــا هیئت فوتبال اســتــان بــه کجا ختم 

خواهد شد.

  تعطیلی سه ساله یک استخر ◾
 و خسارت 650 میلیونی !

البته مــوارد زیــادی از این نوع در ورزش استان 
وجود دارد که سهم شهرستان ها نیز کم نیست. 
برای مثال؛ استخری در شهرستان مــه ولات تا 
پیش از شیوع کرونا در تملک مستأجر بود و 
بنا به هر دلیلی از جمله کم توجهی مسئولان 
وقــت اداره ورزش و جــوانــان شهرستان بــدون 
اینکه نقص ها و خرابی هایی که به تأسیسات 
استخر وارد شده، توسط مستأجر رفع شود، از 
او تحویل گرفته شده است. این موضوع سبب 
شد تا امروز که بیشتر از سه سال گذشته، این 
استخر تعطیل شود. نکته قابل توجه اینکه برای 
راه اندازی دوباره همین استخر باید رقمی حدود 

650 میلیون تومان هزینه شود!
با تمام این اوصاف آنچه مسلم است با بررسی 
دقیق تر واگذاری های صورت گرفته در استان به 
مــوارد فراوانی از این قبیل اتفاقات غیرمعمول 
برخواهیم خــورد که نتیجه تمامی آن هــا ضرر 
مجموعه ورزش اســتــان و ســود عــده انــدکــی از 
افراد است. امیدواریم متولیان ورزش استان با 
ورود جدی تر به این مسئله از هدر رفتن بیشتر 
تأسیسات ورزشــی جلوگیری کنند و با بستن 
قــراردادهــای بهتر، درآمــد ورزش استان را برای 

ارتقای خدمات بیشتر افزایش دهند.

نگاهی اجمالی به اجرای نادرست یک قانون 

بازی دو سر باخت اجاره اماکن ورزشی!

خبرخبر
روزروز

تغییر شاخص مالیات بر ارزش افزوده، مقدمه نابودی شهرداری های کوچک
شهردار شهرآباد بردسکن گفت: از اسفند ماه سال 
گذشته شاخص واریــزی مالیات بر ارزش افــزوده برای 
شهرداری ها دچار تغییرات و موجب به نابودی کشاندن 

شهرداری های کوچک شد.
به گزارش قدس خراسان، علی نجفی عنوان کرد: برخی 
شهرداری های کوچک برای تأمین حقوق کارکنانشان 

با مشکلات جــدی مواجه اند. مشکلات شدید مالی 
شهرداری های کوچک از جمله شهرآباد موجب شده 

که در آستانه ورشکستگی قرار بگیرند.
وی با بیان اینکه این اقدام موجب نابودی شهرداری ها 
در شهرهایی با کمتر از 10 هزار نفر جمعیت شد، عنوان 
کــرد: بــرای شهری مانند شهرآباد که ماهیانه از محل 

مـــاده3۹ ســازمــان شــهــرداری هــا و دهــیــاری هــای کشور 
فقط 112میلیون تومان دریافت می کرده به یک باره به 
28میلیون تومان کاهش یافت. این کاهش در حالی 
اعمال شد که هزینه های شهرداری شهرآباد با کمتر از 

3 هزار نفر جمعیت، ماهیانه 250 میلیون تومان است.
وی گفت: با این قانون به کلانشهرهایی مانند مشهد 

ماهیانه مبالغ میلیاردی اضافه شد. در واقع از شهرهای 
زیر 10هزار نفر جمعیت می گیرند و به شهرهای کلان که 

اصلاً نیازی ندارند، می دهند.
وی تصریح کرد: انتظار داریم برای شهرهایی با جمعیت 
کم ضریب جداگانه ای در نظر گرفته شود و جمعیت 

شهرهای کوچک را با شهرهای بزرگ مقایسه نکنند.

ورزش
    شمشیرباز خراسان جنوبی 

به اردوی تیم  ملی پیوست
فدراسیون شمشیربازی کشورمان از ورزشکار 
برجسته خراسان جنوبی در رشته اسلحه  اپه  

برای هنرنمایی در اردوی آمادگی  تیم ملی 

دختران ایران دعوت کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس از بیرجند، با دعوت 

رسمی فدراسیون شمشیربازی، ورزشکار 
خراسان جنوبی به اردوی آمادگی تیم ملی 

پیوست.

اردوی آمادگی تیم ملی اسلحه اپه دختران 
رده های سنی نوجوانان و جوانان کشورمان 
با شرکت ۶ شمشیرباز برتر ایران از امروز در 

تهران آغاز شده و تا ۱۳ بهمن  ماه جاری ادامه 
می یابد.

محدثه سالارپور، شمشیرباز رشته اسلحه اپه  
خراسان  جنوبی که پیش از این با کسب مدال 

رنگی مسابقات قهرمانی کشور خوش درخشیده 
بود، در رده  جوانان اردوی تیم ملی کشورمان 

توانمندی های خود را به نمایش می گذارد.

استاندار خراسان رضوی: 

فرهنگ در هیچ مقطعی نباید 
مورد غفلت قرار گیرد

استاندار خراسان رضوی گفت: فرهنگ در هیچ 
مقطعی نباید مورد غفلت قرار گیرد؛ زیرا نادیده 
گرفتن آن منجر بــه افــزایــش خــســارت در سایر 

بخش ها خواهد شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، یعقوبعلی نظری با حضور 
در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی 
و در جمع مدیران این اداره کل افزود: در هر بخش 
از جمله اقتصاد، وقتی زیرساختی و اجتماعی 
هدف گذاری می شود حتماً باید مبتنی بر اهداف 
بلند فرهنگی باشد و از سوی دیگر هیچ عرصه ای در 
نظام فرهنگ اسلامی بدون دست یافتن به اهداف 

بلند فرهنگی وجود نخواهد داشت.
وی ادامه داد: اگر قرار باشد برنامه های گذشته اجرا 
شود، به دستاورد جدیدی نخواهیم رسید. بر همین 
اساس باید در همه عرصه ها برنامه تحولی داشت 
و بر پایه همین رویکرد در سطح استان و با توجه به 
اسناد بالادستی و مزیت این استان که وجود بارگاه 
منور رضوی است، باید سیاست ها تعریف شوند و 

سپس اهداف عملیاتی به اجرا درآیند.
نظری افــزود: در حال حاضر دولت هر ماه باید 
بازپرداخت بدهی های گذشته را به سرانجام 
برساند و به همین دلیل باید برای 4 هزار طرح 
نیمه تمام خراسان رضوی راهی غیر از اعتبارات 
دولتی پیدا کــرد. بر همین اســاس و در راستای 
مولدسازی می توان با استفاده از ظرفیت بخش 
خصوصی، بسیاری از طرح ها را به نتیجه رساند 
تا مــردم از اتمام و راه انـــدازی طرح ها بهره مند 

شوند.
ــارت استاندار  مــعــاون فرهنگی، اجتماعی و زیـ
خراسان رضوی نیز در این نشست گفت: اداره کل 
فرهنگ و ارشاد استان خراسان رضوی اصلی ترین 
مرکز ترجمان معارف عالم آل محمد)ص( است که 
با توجه به ظرفیت های بومی استان می توان از ایجاد 
زیست بوم فرهنگی این سرزمین که منور به وجود 

امام هشتم)ع( است، در سطح جهانی بهره برد.
حجت الاسلام حجت گنابادی نژاد با اشـــاره به 
حضور حــدود 30میلیون زائــر داخلی و خارجی 
در مشهد بــرای زیــارت بارگاه منور رضــوی افــزود: 
بــزرگ تــریــن ظرفیت مخاطب فرهنگ رضــوی 
در سطح منطقه و جهان بــا رویــکــرد شیعی در 
مشهد شکل گرفته است و برای این موضوع باید 

هدف گذاری و طرح مناسب داشت.
محمد حــســیــن زاده، مدیر کــل فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی استان خراسان رضوی نیز گفت: رسیدن 
به جایگاه راهبری زیست بوم فرهنگی، هنر، رسانه و 

قرآن در خراسان رضوی مد نظر ماست.

قهرمانی تیم والیبال آتش نشانی 
مشهد در خراسان رضوی

آتـــش نـــشـــانـــان والــیــبــالــیــســت مــشــهــدی در 
مسابقات ادارات اســتــان بــه مــقــام قهرمانی 

رسیدند.
به گــزارش روابــط عمومی سازمان آتش نشانی 
و خـــدمـــات ایــمــنــی شـــهـــرداری مــشــهــد، تیم 
والیبال»الف« آتش نشانی مشهد در مسابقات 
والیبال کارکنان ادارات استان خراسان رضوی 
با پیروزی قاطع مقابل تیم شهرداری مشهد 

مقدس به مقام قهرمانی رسید.
در این مسابقات، تیم والیبال شهرداری مشهد 
دوم شد و تیم آتش نشانی »ب« نیز به مقام 
سوم رسید و تیم نیروگاه توس مشهد عنوان 

چهارمی را کسب کرد.

قانون واگذاری اماکن ورزشــی به بخش خصوصی همچنان چالش های 
خاص خودش را دارد؛ چالش هایی که برخی مواقع ســبب ایجاد درگیری 

در بدنه ورزش و مدیریت کل و جزء در رشته های ورزشی نیز شده است!
گزيدهگزيده
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در استان

 مرحله مقدماتی لیگ برتر بسکتبال کشور با 
بــرگــزارى بــازى هــاى هفته بيست و دوم فــردا به 
پــایــان مــی رســد و جایگاه تیم ها در مرحله اول 
مشخص می شود . تيم بسكتبال آويژه صنعت 
پارسا مشهد كه پنجمين سال حضور در ليگ 
برتر را تجربه مى كند، فردا از ساعت ١٦ در سالن 
بسكتبال مجموعه ورزشى سجاد مشهد ميزبان 

تيم رده دومى ذوب آهن اصفهان خواهد بود.
نماينده ليگ بــرتــرى اســتــان از ٢١ ديـــدار قبلی 
صاحب ١١پيروزى و 10 شكست شده و در مكان 
ششم قرار دارد و فارغ از نتيجه ديدار فردا، حضور 
اين تيم در بين هشت تيم قطعى است. در مرحله 
دوم گروهى، در گروه دوم قرار مى گيرد و با تيم هاى 
پنجم تا هشتم به صورت رفت و برگشت ديدار 

مى كند تا جايگاه ايــن تيم در رده هـــاى پنجم تا 
هشتم جدول مشخص شود.

گفتنى است پس از ديدارهاى فردا مرحله اول 
مقدماتی پايان يافته و تیم های اول تا چهارم 
در گــروه اول، تیم های پنجم تا هشتم در گروه 
دوم و تیم های نهم تا دوازدهم در گروه سوم قرار 
مى گيرند و به صورت رفت و برگشت با هم دیدار 

می کنند. سپس مرحله پلی آف برگزار می شود.
مسابقات مرحله دوم از دوشنبه 1۷ بهمن ماه 
آغاز خواهد شد و با در نظر گرفتن پنجره ششم 
انتخابی جام جهانی و مسابقات سوپر لیگ غرب 
آسیا، در روزهای 1۷ و 21 بهمن برگزار می شود و 
ادامه مسابقات به ١٣ اسفند، پس از دیدارهای 

تیم ملی مقابل ژاپن و چین موكول مى شود.

مــدیــرکــل حفاظت محیط زیــســت خــراســان 
شمالی از افزایش 35درصــدی تعداد روزهــای 

ناسالم در این استان خبر داد.
رضا شکاریان در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
تعداد روزهــای پاک طی امسال در این استان 
203 روز، ناسالم برای گروه های حساس 33 روز، 
تعداد روزهای ناسالم برای تمام گروه ها 4 روز و 

خیلی ناسالم یک روز بوده است.
وی تأکید کرد: علت اصلی آلودگی در این استان 
ذرات غبار با انـــدازه کمتر از 10 میکرون بوده 
اســت. طــی امــســال 202 اخــطــار بــرای صنایع 
آلاینده صادر شده و تعداد صنایع و واحدهای 
تولیدی و خدماتی آلاینده 35 واحد بوده است.

وی بـــه اعـــطـــای وام از ســــوی صـــنـــدوق ملی 

زیست اشاره کرد و افزود: این صندوق  محیط 
با اعطای وام کمک می کند صنایع در زمینه 
رفع آلایندگی های زیست محیطی اقدام کنند 
که تاکنون در این استان پنج درخواست وجود 
داشته و به سه درخواست، تسهیلات مورد نیاز 

اعطا شده است.

مرحله مقدماتی لیگ برتر بسکتبال، فردا به پایان می رسد

حضور قطعى آويژه صنعت در مرحله يک چهارم 
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی خبر داد

افزایش ۳۵درصدی تعداد روزهای ناسالم 

تلنگرخارج از گود

      صفحه 2 خراسان
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آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه اگهی 

های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی ( به شرح ذیل آگهی میشود :
بخش 6 بجنورد 

115-اصلی موسوم به دهکده سنخواست 
1 – ششدانگ یک قطعه باغ و زمین کشاورزی متصل قسمتی از پلاک های شمارات 824 و 825 فرعی از 115 – اصلی ابتیاعی از محل 
مالکیت رسمی اقای علی اکبر رمضانی به مساحت 121375.40 متر مربع به نام اقای علی اکبر رمضانی به شماره رای 1401/10/13 

– 1401.188 کلاسه 1401.5 
لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در 

روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را ب��ه اداره ثب��ت محل تحویل دهد .درصورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواس��ت به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور س��ند مالکیت خواهد نمود و صدور س��ند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود .  آ-40113922
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/10/24                   تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/09

مرتضی محمد ابادی -رییس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم 


